
BOHOSLUŽBY 
 

            v týdnu od 9. června do 16. června 2024 
 

9. 6.   10. NEDĚLE V MEZIDOBÍ    
9.00 

10.30 
Choceň 
Hemže 

10. 6. Pondělí 10. týdne v mezidobí 
  

11. 6. Památka sv. Barnabáše, apoštola   

12. 6. 
Středa 10. týdne v mezidobí 
(Na úmysl dárce) 

18.00 Choceň 

13. 6. 
Památka sv. Antonína z Padovy, kněze a 
učitele církve   

14. 6. 
Pátek 10. týdne v mezidobí 
(Za Františka Vondráčka, manželku a toho rodu 
zemřelé) 

18.00 Choceň 

 15. 6. 
Sobota 10. týdne v mezidobí 
(Na úmysl dárce) 

 18.00 Choceň 

16. 6.   11. NEDĚLE V MEZIDOBÍ    
9.00 

10.30 
Choceň 
Skořenice 

 
** Dnes je uzávěrka farního zpravodaje Drobečků. 
** Příští neděli 16. 6. se bude konat sbírka na Charitu. 
** Příští neděli 16. 6. od 14.30 se v parku u pily konají Prázdniny nanečisto. Pozvěte 
své přátele a známé. 
** Na stolku s obětními dary jsou přihlášky na náboženství na příští školní rok. 
Prosíme o jejich vyplnění a odevzdání do konce června. 
 

Svatý Jan od Kříže říká, že každý dostane od Boha tolik, kolik očekává. ...Kolik zázraků jste již 
osobně zažili? Žádný? Pak je to v tom, že jste žádný neočekávali. Bůh Vás nenechá na holičkách, 
jestliže v něho vzkládáte velké naděje; snad Vás nechá čekat.... nebo přijde najednou a nečekaně... 
Ale přijde určitě, jestliže počítáte s tím, že přijde. 
Bylo právem řečeno, že hřích proti Duchu svatému spočívá v tom, že se již nevěří, že může změnit 
svět, že se nevěří, že může změnit mne.  
(Anthony de Mello) 
 
 

 

Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 
 


